
 

 

FACOLTÀ DI SCIENZE DELL’UOMO E DELLA SOCIETÀ  

Corso di Laurea in Servizio Sociale e Scienze criminologiche Classe 39 

 

Prot. di Facoltà n. 295/2021  

 

Determinazione di convalida e/o riconoscimento crediti a. a. 2021/2022  n. 10 del Ottobre 2021 

Pratiche di riconoscimento e convalida crediti studenti iscritti al CdL. in Servizio Sociale e Scienze 

criminologiche classe 39. 

 

Il Coordinatore del Corso di Laurea 

 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo,  

VISTE le note del Responsabile delle Segreterie Studenti pervenute all’Ufficio di Segreteria, 

ACQUISITE le proposte di convalida e/o riconoscimento crediti formativi pervenute, 

RITENUTA la propria competenza, 

 

DETERMINA 

 

la convalida/riconoscimento relativa agli studenti sottoelencati: 

 

1) 20032035 

2) 20032790 

3) 21033715 

4) 21033729. 

              

 

                       

      

 

                                                                                                          Il Coordinatore del CCS 

           


